
令和 2 年 2 月 29 日 

 

会員 各位 

 

 

茨城県弓道連盟      

会長 久保田 清 

 

 

茨城県弓道連盟行事の中止について 

 

平素より茨城県弓道連盟事業へのご理解を賜り感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症につきまして連日の報道等で既にご承知のことと存じます。 

つきましては、下記の行事を中止といたしますので周知のほどお願いいたします。 

 

記 

 

 １  令和 2 年 4 月 5 日   講師・審判員講習会 

 

２  令和 2 年 4 月 18 日  第 1 回中高生・第 1 回一般審査 

 

 ３  令和 2 年 4 月 19 日  春季大会 

以上 

 

 


